ODDILL

NAVIJECI
ZARIZENI

REEL SYSTEMS




= [

=g [ N =3oen) [N

/
R
E
E
L
S
v
S
T
E
M
S

NAVIJECI ZARIZENI / REEL SYSTEM

NZ POJiZDNE / RS MOBILE
6015044 - 4,4m; 6015054 - 5,4m; 6015071 - 7,1m

54

42 41

40¢

40

120109 87 6

detail  identifikace popis detail  identifikace popis
6 V600-6 Osa delSi 20x110mm M8x20 Vagner ~ Trubka dil vnéjsi 2,7m
obj. (6+11+12) Bearing long 17a V600-17a Tube outer 2,7m
6a V600-6a Osa krat§i 20x75mm M8x20 Vagner 17b \V600-17b Trubka dil vnéjsi 1,85m
obj. (6a+11+12) Bearing short Tube outer 1,85m
~ Volant s rukojeti _ Aretacni matka M6 Ctyrhranna
7 V600-7/1 Steering wheel with handle 19 V600-19a Brass insert
8 V600-8 Vlozka PVC do stojny (pouzdro) bila 20 V600-20 Sroub'M6x12 nerez pllkulata hlava imbus
Bearing sleeve Brass insert screw
8b  V600-8b Vlozka PVC do stojny (pouzdro) éerna 21 V600-21 Vrut 4,8x13 nerez s vrtackem
Bearing sleeve Screw
- gerné dro do . v. 2007 (black color till 2007 "
Zbilé pouzdro od T v. 2007 (w(hitzcco?gr?;o'm 2007)) 25  V600-25 Jezdec do tel.tyce
Plastic strep driver
~ Stojna pfenosna (k volantu) nerez 26 \V600-26 Pfezka plast na tkaloun
9a V600-9a Stainless steel stand for hand wheel 00 Strap buckle
y Stojna ke koledkiim nerez 27 \/600-27 Tkaloun 20mm modry 1/bm
9b V600-9b Stainless steel stand for wheel assembly 600-27a Strap
~ Stojna pevna nerez ~ Uchyt tkalounu komplet
9c V600-9c Stainless steel stand mounted 30 V600-30 Plastic strap clamp set
~ Stojna pevna nastavitelna nerez ~ Uchyt tkalounu s okem
od V600-9d Stainless steel stand telescopic set 30a V600-30a Plastic strap clamp
~ Stojna pfenosna nerez, T-zakladna ~ Uchyt tkalounu
9e V600-9e Stainless steel stand T 30b V600-30b Plastic strap clamp
~ Stojna oto€na s kloubem nerez _ Matka plastova
of V600-9f Stainless steel stand with elbow 31 V600-31 Strap clamp nut
~ Stojna podélné pojizdna nerez ~ Sroub plastovy
9% V600-9g Stainless steel stand mobile 32 V600-32 Strap clamp screw
UnaSeci buben g Kolecko k navijaku
10 V600-10 Fnd hoss 40 V600-40a Wheel
- Komplet (complette) - bilo ¢erné (white-black)
1 V600-11 PodloZka 8x24 nerez (41+42+43) - Gorné (black)
Washer
12 V600-12 Matka M8 s jisténim nerez 40C V600-40C Kolecko k navijaku (new)
Nut Wheel new
13 V600-13 Zaslepka 35mm in 41 V600-41 Zavlacka kole¢ka 11x25
End cap Wheel cotter
_ Zarazka plastova-aretace ~ Krytka stfedu kolecka
14a V600-14a Brake rod plastic 42 V600-42 Cover of wheel center
Matka M5 &tyfhranna Osa kole¢ka
14b V600-14b Nut M3 43 V600-43 Wheel axis
g Sroub nerez s plastovou hlavou ~ Set 6ks vrutll pro ukotveni pevného nav.
15 V600-36A Brake screw with plastic head 44 V600-44 Set for anchoring into floor
16a V600-16a Trubl§a dil vnitfni 1,35m (NZ 4,4m) 45 V600-45 Set 8ks vrutﬂ.pro. ukotveni nastavitelného
Tube inner 1,35m Set for anchoring into floor
16b V600-16b Trubk‘a dil vnitfni 1,85m (NZ 5,4m) 59 V600-44a Set 3ks vrutl].prq ukotveni nav.s kloubem
Tube inner 1,85m Set for anchoring into floor
16¢ V600-16¢ Trubka dil vnitfni 2,7m (NZ 7,1m) 54 V600-54 Zaijistovaci zatka koleCka (new)

Tube inner 2,7m

Locking vheel cap




NAVIJECI ZARIZENI / REEL SYSTEM

NZ PEVNE / RS MOUNTED
6013044 - 4,4m; 6013054 - 5,4m; 6013071 - 7,1m 1210wy 87 6

NZ PRENOSNE / RS PORTABLE
6014044 - 4,4m; 6014054 - 5,4m; 6014071 - 7,1m

NZ PRENOSNE S T-STOJNAMI/ RS PORTABLE WITH T-STANDS
6017044 - 4,4m; 6017054 - 5,4m; 6017071 - 7,1m

\ 31 32 30b
26 27 30

== [l

=5 [ RN —==KEy) 1]

/
&
E
E
L
S
v
S
T
E
M
S




= [

=5 [l N =Z3KEn) [N

/
R
E
E
L
S
v
S
T
E
M
S

NAVIJECI ZARIZENI / REEL SYSTEM

NZ PEVNE NASTAVITELNE / RS MOUNTED TELESCOPIC
6016044 - 4,4m; 6016054 - 5,4m; 6016071 - 7,1m

NZ PODELNE POJiZDNE / RS MOBILE DRIVING LONG
6018044 - 4,4m; 6018054 - 5,4m; 6018071 - 7,1m

NZ 1 STOJNA PEVNA S KLOUBEM + 1 STOJNA PRENOSNA
RS 1 STAND FIXED WITH JOINT + 1 STAND PORTABLE
6016044 - 4,4m; 6016054 - 5,4m; 6016071 - 7,1m

T
21 19

25 2627 39

120109

121m109

87 6




NAVIJECI ZARIZENI PEVNE S ELEKTRICKYM POHONEM

50

NZ PEVNE S ELEKTRICKYM POHONEM / RS WITH ELECTRICAL DRIVE TELESCOPIC
6019044 - 4,4m; 6019054 - 5,4m; 6019071 - 7,1m

31 32 30b30a

25 26 27
detail  identifikace popis detail  identifikace popis
6a \V600-6a Osa 20x75mm M8x20 Vagner 25 V600-25 Jezdgc .
Bearing short Plastic strep driver
8 \V600-8 Vloika PVC do stojny (pouzdro) 26 V600-26 Pfrezka plast
Bearing sleeve Strap buckle
- ¢erné pouzdro do r. v. 2007 (black color till 2007) -
- bilé pouzdro od r. v. 2007 (white color from 2007) 27 V600-27 'IS'kaloun 20mm 1,5m modry
R trap
~ Stojna pevna nerez -
9c V600-9¢ Stainless steel stand mounted 30a V600-30a Uchyt tkalounu s okem
Stoi ~ I boh Plastic strap clamp
~ ojna pevna pro el. pohon nerez -
9e V600-9h Stainless steel telescopic set 30b V600-30b Uchyt tkalounu
P Plastic strap clamp
10 V600-10 Unaseci buben - -
End boss 31 V600-31 Matka plastova, plocha hlava
Unaseci buben pro el. pohon 707 027 Strap clamp nut
10a V600-10a End boss ' 32 V600-32 Sroub plastovy, plocha hlava
Unaseci bub | bohon 761 001 Strap clamp screw
naseci buben pro el. pohon
106 V600-10b End boss P P 33 V600-33 Zaslepka plast 8mm in pro NZ s el. pohonem
N Strap clamp screw
1 V600-11 Podlozka 8x24 nerez - -
Washer 50 V600-44 Set 6ks pro ukotveni pevného NZ
P Set 6pcs for anchoring into floor
12 V600-12 Matka M8 s jisténim nerez —————
Nut SkFifi ovladaci pro el. pohon NZ MSSN 100W
52 V600-48 e
- - Distribuction frame - electro
14a V600-14a Zarazka plastova-aretace ——— - — - —
Brake rod plastic 53 5203001 Ovladani dalkové - vysila¢ prenosny 2-kanalovy
o 3 remote control key ring tag
14b \V600-14b Matka M5 ¢Etyfhranna - = -
Nut M5 54 52090091 Pruchodkg kabelu PG9 ¢erna
= Cable bushing
15 V600-15 Sroub nerez s plastovou hlavou - -
Brake screw with plastic head 55 V600-49 g?sfpka 130mm n
nain, U,
162 V600-16a Trubka dil vnitfni 1,35m (NZ 4,4m) Toreprs
Tube inner 1,35m 55 V600-50 Zaslepka 30mm in s dirou 15mm
. Blinding plug wit hole
16b V600-16b Trubka dil vnitfni 1,85m (NZ 5,4m) —
Tube inner 1,85m 56 \V600-47 Elektricky pohon 12V 535/7
Trubka dil vnitrni 2,7m (NZ 7,1m) Electrical drive unit 12V
rubka dil vnitfni 2,7m ,im
16c  V600-16c Tube inner 2,7m 57 Neni nahradni dil
Trubka dil vnaisi 2.7 Not available
~ rubka dil vnéjsi 2,7m
i V600-17a Tube outer 2,7m
19 V600-19a Aretac“?ni matka M6 Etyfhranna
Brass insert
20 V600-20 Sroub'M6x12 nerez pulkulata hlava imbus
Brass insert screw
21 V600-21 Vrut 4,8x13 nerez s vrtackem

Screw

E
¢
u

=2 [ 1N e=xgdken 1]

/
&
E
E
L
S
v
S
T
B
M
S




xxx UCHYT PLACHTY

-

5

UXWIW<LWL FHHEYF ~Ss =SSZUN=EEOR =0 W

9
detail  identifikace popis
1 PANOOT Stailensscel "B chor
2 DRI G el D
3 BUCOO1 ?ti;:lze(s);/ ?tf:le 5 I;r buckle
40 sPROZz R e
5 FBAGOt  MosaznéhmoZdinka
6 SPROOT Staiieosscel " anchiy dete tpe
7 BUCS500 ng;fclrr]néer?;?;;: bar buckle
8 STA003 .'Sft(c)zlil’r'l(lg(s) sztifrzrl] imund stake 500mm
o rwm e
10 EYEBOO5 Nerezova karabinka s hmozdinkou

Stainless steel EYEBOLD




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

